
1

2

3

4
5

6

7
9

10

12

14

16

17

19

20

24

21 22

27

23

30

26

52

29

31

34

35
36 37

32 33

8

50

38

3.1

11

1315
18

41

4442 43

39 40

51 53

54

8

15

25

28

9

12

13
14

16

17

47

4448 49

45 46



1 CHASIS 19M8  CADRE-FRAME Aluminium 7005-T6. Renforcement intégré  / Aluminum 7005-T6. Integrated booster

2 HORQUIL 19M8 FOURCHE-FORK Aluminium 6061-T6. Tige Cr.Moly. Disque  / Aluminum 6061-T6. Cr.Moly Sleeve. Disc 

3 COJIDIR 219A JEU DE DIRECTION-HEAD SET Ahead. 1-1/8”. ID.28.6

3.1 JAULADI 2194 BILLES-BEARING Scellé / Sealed

4 CASQPOT CTOR RONDELLE DE DIRECTION-WASHER Aluminium. 7mm. Vis Allen 3mm / Aluminum. 7mm. Allen screw 3mm

5 POTENCI 21PR5 POTENCE-STEM Alu. 6061-T6. L150mm. 25º. ID31.8. Bouchón / Alu. 7075-T6. L150. 25º. ID31.8. Cap

6 TAPPOTE 2213 BOUCHON POTENCE-STEM CAP Aluminium 6061-T6.  Forgé froid  / Aluminum 6061-T6. Cold forged

7 MANILLA 2202 CINTRE-HANDLEBAR Aluminium 6061-T6. 31.8x680mm / Aluminum 6061-T6. 31.8x680mm

8 EMPUÑAD 21PR5 POIGNÉES-GRIPS Gomme L130mm / Rubber. L130mm

9 TAPEMPU 221P BOUCHON CINTRE-END PLUG Plastique. Logo Monty enregistré / Plastic. Monty log engarved

10 FRENODL 2215 FREIN AVANT-FRONT BRAKE Magura HS33. Set levier+gaine+pompes / Magura HS33. Lever set+pipe+pumps

11 CTORANI BK05 SET LEVIER  GAUCHE.-LEFT  LEVER SET Magura HS33. Levier+corps gauches / Magura HS33. Left lever+body 

12 MANETA HS335 FREIN LEVIER-BRAKE LEVER Magura HS33. Av. et Ar./ Magura HS33. Front & rear

13 TUBOHID 221M GAINE-PIPE Magura. Plastique. 1m. / Magura. Plastic. 1m.

14 LATIGUIL 219H GAINE SECONDAIRE-SECONDARY PIPE Magura. Plastique / Magura. Plastic

15 BOMBIN 221P POMPE PRIMAIRE-PRIMARY PUMP Magura HS33

16 BOMBIN 221S POMPE SEC.-SECONDARY PUMP Magura HS33

17 PASTF4U MAR1 PLAQUETTE DE FREIN-BRAKE PADS Monty. Spécial BikeTrial. 4 unités / Monty. Special for BikeTrial. 4 units

18 FRENOTR 2215 FREIN ARRIÉRE-REAR BRAKE Magura HS33. Set levier+gaine+pompes / Magura HS33. Lever set+pipe+pumps

19 CTOMAND BK05  SET LEVIER DROITE-RIGHT LEVER SET Magura HS33.  Levier+corps gauches / Magura HS33. Left lever+body 

20 RACO10U 219H ÉCROU M6-SLEEVE NUT M6 Magura. 10 unités / Magura. 10 units

21 TORNBOM 219H VIS POMPE-PUMP BOLT Magura. 1 unité / Magura. 1 unit

22 CASQBRO 219H DOUILLE BRONZE-OLIVE BEONCE Magura. 1 unité / Magura. 1 unit

23 TORS10U 219H ÉCROU M8-BARBEL M8 Magura. 10 unités / Magura. 10 units

24 SOPINFE 219H BASE POMPE-BUTTON CLAMP Inférieur. Magura. Aluminium. 2 unités / Lower. Magura. Aluminum. 2 units

25 TAPETA 219H BASE POMPE-BUTTON CLAMP Supérieur. Magura. Aluminium. 2 unités / Uper. Magura. Aluminum. 2 units

26 TORNITA 219H VIS BASE-BTN. CLAMP SCREW Acier. 1 unité / Steel. 1 unit

27 SILLIN 2194 SELLE-SEAT Plastique-mousse. Tige Aluminium. D27.2 / Plastic-foam. Aluminum seat post. D27.2

28 CIERRESI 219M FERMETURE SELLE-SEAT POST LOCK Aluminium. D19.5mm. Vis M6 / Aluminum. D19.5. M6 screw

29 PROTCJG 221P PROTECTEUR PIGNON-SKIPLATE Aluminium 6082. Découpé spécial / Aluminum 6082. Saw shaped

30 ARANGOM 221A LAVEUSE GOMME-SKIPLATE RUBBER Gomme. 1 unité / Rubber. 1 unit

31 SOPODIS 221A ÉLOIGNEUR-SKIPLATE SPACER Gomme / Rubber

32 COJPEDA 2192 PÉDALIER-BB PARTS Scellé. 1.37X24T / Sealed. 1.37X24T

33 BIELAIZ 2198 MANIVELLE GAUCHE-LEFT CRANK Alu. 6061. Forgé froid. L152mm / Aluminum 6061. Cold forged. L152mm

34 BIELADR 2198 MANIVELLE DROITE-RIGHT CRANK Alu.6061. Forgé froid. L152. Plateau 24D / Alu.6061. Cold forged. L152 Chainwheel 24T

35 TORNBIE 219H VIS MANIVELLE-CRANK SCREW Cr.Moly. M8x15mm. 2 unités / Cr.Moly. M8x15mm. 2 units

36 PIÑON REC2 ROUE LIBRE-FREEWHEEL Chromage. 18D / Chrome plated. 18T.

37 CADENA STD1 CHAÎNE-CHAIN 1/2”x1/8”. 78 liens / 1/2”x1/8”. 78 links

38 PEDALES 219S PÉDALES-PEDALS Acier. Spirale 9/16” / Steel. 9/16” thread

39 RUEDADL 21M6 ROUE AV.-FRONT WHEEL Jante+moyeu+rayons (36) / Rim+hub+spokes (36)

40 CARREDL 19M5 MOYEU AVANT-FRONT HUB 36a. Aluminium 6061 / 36h. Aluminum 6061

41 EJECARR 219R AXE AVANT-FRONT AXLE L108mm

42 RADI175AC RAYON AV.-FRONT SPOKE Acier. L176mm / Steel. L176mm

43 LLANTA 21D5 JANTE AV.-FRONT RIM Aluminium 6061. 36a. 20” / Aluminum 6061. 36h. 20”

44 TUERRAD 221A MAMELON-NIPPLE Acier. 1 unité / Steel. 1 unit

45 RUEDATR 2194 ROUE AR.-REAR WHEEL Jante+moyeu+rayons (36) / Rim+hub+spokes (36)

46 CARRETR 219R MOYEU AR.-REAR HUB 36a. Aluminium 6061 / 36h. Aluminum 6061

47 EJECARR XH8T AXE AR.-REAR AXLE L128mm

48 RADI171AC RAYON AR.-REAR SPOKE Acier. L171mm / Steel. L171mm

49 LLANTA 21T5 JANTE AR..-REAR RIM Aluminium 6061. 36a. 20” / Aluminum 6061. 36h. 20”

50 NEUMATI 21D7 PNEUS AV..-FRONT TIRE 20”x2.0

51 NEUMATI 21T7 PNEUS AR.-REAR TIRE 20”x2.7

52 C500.20 1SVG CHAMBRE À AIR AV.-FRONT TUBE Chambre à air A/V 20”x2.0 / A/V tube. 20”x2.0

53 C500.20 2SVG CHAMBRE À AIR AR.-REAR TUBE Chambre à air A/V. 20”x2.125 / A/V tube. 20”x2.125

54 JODADHE 219M5 JEU D’AUTOCOLLANTS-DECAL SET -


